1.3 Účelem této smlouvy je zabezpečit průběžné odstraňování odpadů vzniklých 

v souvislosti s provozováním Vojenského rehabilitačního ústavu Slapy tak, aby byl 

dodržen zákon o odpadech. 

2 Cena za dílo 

2.1 Cena za dílo (za celou dobu trvání smlouvy) se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve 

výši 662 571,76 Kč bez DPH (slovy: šestsetšedesátdvatisícpětsetsedmdesátjedna korun 

českých sedmdesátšest haléřů); v takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré 

náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na řádné 

personální zajištění poskytovaných činností, náklady na dopravu související